
Vlak Smer: Zidani Most - Maribor - Leibnitz (AT) (čezmejna proga)

16

km
0
8
14
25
30
36
39
43
48
51
59
67
73
80
82
85
89
92
92
94
98
102
106
111
115
123

VLAK MV LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP IC LP LP LP LP LP LP LP RG RG IC ICS EC Avto LP LP MV LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP
1247 2006 4430 2980 3853 3480 4432 2900 3855 2800 2930 512 3709 4101 4434 3402 3605 2906 7809 1606 1608 514 14 158 13420 2908 3859 247 2912 3609 2910 4436 3819 7811 3488 3861 2914 3611

POSTAJA 1 2,K 3 4 0,K 3,K 3 0 3,K 3 3 0,K 3,K 3,K 0 5,K 3,K 3,K 3,K 6,K 7,K 8 9 0 10 3 3,K 0,K 3 3,K 3 0 3,K 3,K 5,K 3,K 3 11,K
ZIDANI MOST 1:08 1:43 | | | | | 5:00 | 6:00 | 6:37 | | 7:00 | | 8:00 | 8:28 8:28 8:47 8:50 | | 9:22 | 10:04 10:08 | 11:04 12:00 | | | | 13:05 |
Rimske Toplice | | | | | | | 5:08 | 6:08 | | | | 7:08 7:14 | 8:08 | | | | | | | 9:30 | | 10:16 | 11:12 12:08 | | | | 13:13 |
Laško | 1:57 | | | | | 5:15 | 6:15 | 7:00 | | 7:15 7:22 | 8:15 | 8:43 8:43 | | 9:08 | 9:37 | 10:19 10:24 | 11:19 12:15 | | | | 13:20 |
CELJE 1:33 2:08 | | | | | 5:25 | 6:25 6:43 7:02 7:05 | 7:25 7:31 7:42 8:25 8:30 8:55 8:55 9:08 9:10 9:19 9:35 9:47 | 10:30 10:35 11:05 11:29 12:25 | 13:21 | | 13:30 13:37
Štore | | | | | | | 5:30 | 6:30 6:48 | 7:11 | 7:30 | 7:48 8:30 8:35 | | | | | | 9:52 | | 10:40 11:10 11:34 12:30 | 13:26 | | 13:34 13:42
Šentjur | 2:16 | | | | | 5:35 | 6:35 6:53 | 7:17 | 7:35 | 7:53 8:35 8:41 9:04 9:04 | | | 9:48 9:57 | | 10:44 11:16 11:39 12:35 | 13:32 | | 13:39 13:48
GROBELNO | 2:20 | | | | | 5:39 | 6:39 6:57 | 7:21 | 7:39 | 7:58 8:39 8:44 9:07 9:07 | | | 9:53 10:01 | | 10:48 11:20 11:43 12:39 | 13:35 | | 13:42 13:51
Ponikva | | | | | | | 5:43 | 6:43 7:01 | | | 7:43 | | 8:43 | | | | | | | 10:05 | | 10:52 | 11:47 12:43 | | | | 13:47 |
Ostrožno | | | | | | | 5:47 | 6:47 7:05 | | | 7:47 | | 8:47 | | | | | | | 10:09 | | 10:56 | 11:51 12:47 | | | | 13:51 |
Dolga Gora | | | | | | | 5:50 | 6:50 7:08 | | | 7:50 | | 8:50 | | | | | | | 10:12 | | 10:59 | 11:54 12:51 | | | | 13:54 |
Poljčane | 2:37 | 4:45 | 5:45 | 5:57 | 6:57 7:15 7:29 | | 7:57 | | 8:57 | | | | | 9:47 | 10:19 | 10:57 11:06 | 12:01 12:58 | | 13:38 | 14:01 |
Slovenska Bistrica | | | 4:51 | 5:53 | 6:04 | 7:04 7:22 | | | 8:04 | | 9:04 | | | | | | | 10:26 | | 11:13 | 12:08 13:05 | | 13:46 | 14:08 |
PRAGERSKO 2:12 2:48 | 4:57 5:41 6:00 | 6:10 6:45 7:11 7:28 7:42 | 7:57 8:10 | | 9:10 | | | 9:44 9:42 10:00 | 10:32 11:06 11:09 11:19 | 12:14 13:11 13:02 | 13:53 14:01 14:14 |
Rače | | | 5:03 5:48 6:06 | 6:16 6:52 7:17 7:34 | | 8:03 8:16 | | 9:16 | | | | | | | 10:38 11:12 | 11:25 | 12:20 13:16 13:09 | 13:59 14:08 14:19 |
Orehova vas | | | 5:05 5:51 6:09 | 6:18 6:55 7:19 7:36 | | 8:06 8:18 | | 9:18 | | | | | | | 10:40 11:15 | 11:28 | 12:22 13:19 13:12 | 14:02 14:11 14:21 |
Hoče | | | 5:08 5:55 6:13 | 6:21 6:59 7:22 7:39 | | 8:10 8:21 | | 9:21 | | | | | | | 10:43 11:19 | 11:31 | 12:25 13:22 13:16 | 14:06 14:15 14:24 |
Maribor Tezno | | | 5:12 5:59 6:19 | 6:25 7:04 7:26 7:43 | | 8:14 8:25 | | 9:25 | | | | | | | 10:47 11:23 | 11:35 | 12:29 13:25 13:21 | 14:11 14:20 14:28 |
MARIBOR | 3:01 | 5:15 6:04 | | 6:28 7:08 7:29 7:46 7:56 | 8:19 8:28 | | 9:28 | | | 9:56 9:55 10:14 | 10:50 11:28 | 11:39 | 12:32 13:28 13:25 | 14:15 14:24 14:31 |
MARIBOR | | 5:02 | | | 6:20 | | | | | | | 8:33 | | | | | | | | 10:19 | | | | | | | 13:33 | | | | | |
Košaki | | 5:05 | | | 6:23 | | | | | | | 8:35 | | | | | | | | | | | | | | | | 13:37 | | | | | |
Pesnica | | 5:10 | | | 6:28 | | | | | | | 8:40 | | | | | | | | | | | | | | | | 13:43 | | | | | |
Cirknica | | 5:14 | | | 6:32 | | | | | | | 8:44 | | | | | | | | | | | | | | | | 13:44 | | | | | |
Šentilj | | 5:20 | | | 6:38 | | | | | | | 8:48 | | | | | | | | | | | | | | | | 13:48 | | | | | |
Spielfeld/Špilje | | 5:25 | | | 6:43 | | | | | | | 8:52 | | | | | | | | 10:36 | | | | | | | 13:52 | | | | | |
Ehrenhausen | | 5:33 | | | 6:52 | | | | | | | 9:13 | | | | | | | | | | | | | | | | 14:13 | | | | | |
LEIBNITZ (AT) | | 5:39 | | | 7:00 | | | | | | | 9:20 | | | | | | | | 10:58 | | | | | | | 14:20 | | | | | |

Nobena pot ni brez konca.
(Seneka)



17

km
0
8
14
25
30
36
39
43
48
51
59
67
73
80
82
85
89
92
92
94
98
102
106
111
115
123

VLAK ICS IC LP LP LP LP IC LP LP LP LP LP ICS IC LP LP IC LP Avto LP EC LP ICS IC LP LP IC LP LP LP LP ICS IC LP LP RG RG
18 522 4021 2010 3512 3701 506 2008 3703 4438 3815 3891 20 524 3717 4440 518 3705 13424 3494 150 2920 22 526 2922 4442 502 4444 2924 3707 2926 26 528 2928 2002 1604 604

POSTAJA 9 8 3,K 0 5,K 3,K 3 4 11,K 3 4,K 12,K 9 8 7,K 0 13,K 3,K 10 3,K 0,K 0,K 9 8,K 3,K 14 0,K 15 0,K 11,K 0,K 9 8 3,K 0,K 15,K 14,K
ZIDANI MOST 13:57 13:57 | 14:02 | | 14:43 15:00 | | | | 16:00 16:00 | 16:04 16:11 | | | 16:57 17:05 18:00 18:00 18:03 | 18:25 | 19:00 | 20:08 20:57 20:57 21:01 21:54 23:51 23:55
Rimske Toplice | | | 14:10 | | | 15:08 | | | | | | | 16:12 | | | | | 17:13 | | 18:11 | | | 19:08 | 20:17 | | 21:09 22:02 | |
Laško | | | 14:17 14:26 | 14:58 15:15 | | | | | | | 16:19 16:26 | | | 17:12 17:20 | | 18:18 | 18:40 | 19:15 | 20:24 | | 21:16 22:09 0:06 0:10
CELJE 14:17 14:19 | 14:27 14:36 14:40 15:10 15:25 15:35 | | | 16:20 16:21 16:24 16:29 16:39 16:43 16:45 | 17:23 17:30 18:20 18:25 18:28 | 18:51 | 19:25 19:30 20:35 21:17 21:20 21:26 22:19 0:17 0:21
Štore | | | 14:31 | 14:45 | 15:30 15:41 | | | | | 16:28 16:34 | 16:48 | | | 17:35 | | 18:33 | | | 19:30 19:36 20:39 | | 21:31 22:24 | |
Šentjur | | | 14:36 | 14:51 | 15:35 15:46 | | | | | 16:34 16:39 | 16:54 16:58 | | 17:40 | | 18:38 | 19:00 | 19:35 19:41 20:44 | | 21:36 22:29 0:27 0:30
GROBELNO | | | 14:39 | 14:55 | 15:39 15:51 | | | | | 16:38 16:43 | 16:58 17:03 | | 17:44 | | 18:42 | | | 19:39 19:45 20:48 | | 21:40 22:33 | |
Ponikva | | | 14:43 | | | 15:43 | | | | | | | 16:47 | | | | | 17:48 | | 18:46 | | | 19:43 | 20:53 | | 21:44 22:37 | |
Ostrožno | | | 14:48 | | | 15:47 | | | | | | | 16:51 | | | | | 17:52 | | 18:50 | | | 19:47 | 20:58 | | 21:48 22:41 | |
Dolga Gora | | | 14:51 | | | 15:51 | | | | | | | 16:54 | | | | | 17:56 | | 18:54 | | | 19:50 | 21:01 | | 21:51 22:44 | |
Poljčane | | | 14:58 | | 15:37 15:58 | | | | | | | 17:01 17:09 | | 17:18 | 18:03 | | 19:01 | 19:19 | 19:57 | 21:08 | | 21:58 22:51 0:46 0:50
Slovenska Bistrica | | | 15:05 | | | 16:05 | | | | | | | 17:09 | | | 17:25 | 18:10 | | 19:08 | | | 20:04 | 21:15 | | 22:05 22:58 | |
PRAGERSKO 14:49 14:55 | 15:11 | | 15:51 16:11 | | 16:40 16:40 16:52 16:57 | 17:15 17:22 | | 17:32 18:00 18:17 18:51 19:01 19:14 | 19:32 | 20:10 | 21:21 21:49 21:55 22:11 23:04 0:59 1:02
Rače | | | 15:16 | | | 16:16 | | 16:46 16:46 | | | 17:21 | | | 17:39 | 18:22 | | 19:19 | | | 20:16 | 21:27 | | 22:17 23:10 | |
Orehova vas | | | 15:18 | | | 16:19 | | 16:48 16:48 | | | 17:23 | | | 17:42 | 18:25 | | 19:22 | | | 20:18 | 21:29 | | 22:19 23:12 | |
Hoče | | | 15:22 | | | 16:22 | | 16:52 16:52 | | | 17:26 | | | 17:46 | 18:28 | | 19:25 | | | 20:21 | 21:32 | | 22:22 23:15 | |
Maribor Tezno | | | 15:25 | | | 16:25 | | 16:56 16:56 | | | 17:30 | | | 17:52 | 18:31 | | 19:28 | | | 20:25 | 21:36 | | 22:26 23:19 | |
MARIBOR 15:02 15:07 | 15:29 | | 16:07 16:29 | | 17:00 17:00 17:05 17:09 | 17:33 | | | 17:54 18:16 18:35 | | 19:32 | 19:47 | 20:28 | 21:39 22:02 22:08 22:29 23:22 1:13 1:17
MARIBOR | | 15:09 | | | | | | 16:35 | | | | | 17:35 | | | | 18:19 | | | | 19:40 | 19:53 | | | | | | | | |
Košaki | | 15:12 | | | | | | 16:38 | | | | | 17:38 | | | | | | | | | 19:43 | 19:56 | | | | | | | | |
Pesnica | | 15:17 | | | | | | 16:43 | | | | | 17:42 | | | | | | | | | 19:48 | 20:01 | | | | | | | | |
Cirknica | | 15:21 | | | | | | 16:47 | | | | | 17:45 | | | | | | | | | 19:52 | 20:05 | | | | | | | | |
Šentilj | | 15:25 | | | | | | 16:53 | | | | | 17:50 | | | | | | | | | 19:57 | 20:10 | | | | | | | | |
Spielfeld/Špilje | | | | | | | | | 16:58 | | | | | 17:55 | | | | 18:36 | | | | 20:02 | 20:15 | | | | | | | | |
Ehrenhausen | | | | | | | | | 17:13 | | | | | 18:13 | | | | | | | | | 20:13 | 21:09 | | | | | | | | |
LEIBNITZ (AT) | | | | | | | | | 17:20 | | | | | 18:20 | | | | 18:58 | | | | 20:19 | 21:19 | | | | | | | | |

LEGENDA: Avto (prevoz avtomobilov) - od Celja do Grobelnega vozi avtovlak, na katerega lahko naložite osebni avto, kombi, poltovornjak ali avtodom. Nakladanje avtomobilov in prodaja vozovnic na izhodnih postajah se končata 10 minut
pred odhodom vlaka.; EC EuroCity vlak, plačilo EC dodatka, možna rezervacija; EN EuroNight je nočni vlak, plačilo EC dodatka, v  sestavi so tudi spalniki in ležalniki, za uporabo postelje ali ležišča je potrebno plačati dodatek; IC InterCity vlak, plačilo
IC dodatka; ICS InterCity Slovenija vlak omogoča prevoz oseb na invalidskih vozičkih, rezervacija sedeža je obvezna; K prevoz koles; LP lokalni vlak; MV Mednarodni vlak, plačilo MV dodatka; RG regionalni vlak; 
0 vsak dan; 1 vozi od 25.6.-27.8.; 2 vozi od 18.12.-1.1. in od 11.6.-24.9.; 3 ne vozi ob sobotah, nedeljah, praznikih; 4 delavniki; 5 ne vozi ob sobotah in praznikih ter od 27.12.-30.12., 27.2.-3.3., 28.4., 26.6.-31.8., 30.10., 2.11. in 3.11.; 6 sobote in
15.8., ne vozi od 17.12.-31.12. in 22.4.-23.9.; 7 sobote od 17.12.-31.12. in sobote od 22.4.-23.9.; 8 vozi od 11.12.-10.6.; 9 vozi od 11.6.-9.12.; 10 sobote od 22.4.-23.9.; 11 ne vozi ob sobotah; 12 nedelje do 18.6 in nedelje od 3.9. ter 8.2., 17.4, 2.5.,
ne vozi 25.12., 16.4., 30.4., 29.10.; 13 ne vozi ob sobotah, praznikih in od 24.6.-27.8.; 14 ne vozi od 24.6.-27.8.; 15 vozi od 24.6.-27.8.; 
INFO: Slovenske železnice d.d., T: 1999

Velja od 11.12.2016 do 9.12.2017.

Vozni redi v Alpah 2017, CIPRA Slovenija



18

Vlak Smer: Leibnitz (AT) - Maribor - Zidani Most (čezmejna proga)

km
0
8
12
17
21
25
29
31
31
34
38
41
43
50
56
64
72
75
80
84
87
93
98
109
115
123

VLAK LP RG RG LP LP LP LP LP IC ICS LP IC LP LP LP LP IC LP LP LP LP LP ICS IC LP LP LP LP LP LP LP IC ICS LP Avto LP LP EC LP LP LP LP LP LP
2007 605 1605 3700 2001 3401 3702 2901 511 11 3616 519 4431 3712 2903 3614 503 3852 3890 2807 4433 4435 13 513 2933 3708 4447 4437 3608 2803 3720 517 17 3820 13425 7808 2911 151 3610 2801 3485 3854 3892 3407

POSTAJA 2 14 15,K 3,K 0 5,K 3,K 0,K 8 9 3,K 13,K 3 3,K 3 3,K 0,K 3,K 16,K 3 5 17 9 8,K 3,K 3,K 16 3 3,K 0 7,K 8,K 9 3,K 10 3,K 3 0,K 3,K 3 5,K 4,K 12,K 5,K
LEIBNITZ (AT) | | | | | | | | | | | | 5:05 | | | | | | | 6:36 6:36 | | | | 8:50 8:50 | | | | | | | | | 10:59 | | | | | |
Ehrenhausen | | | | | | | | | | | | 5:13 | | | | | | | 6:44 6:44 | | | | 8:56 8:56 | | | | | | | | | | | | | | | |
Spielfeld/Špilje | | | | | | | | | | | | 5:45 | | | | | | | 7:00 7:00 | | | | 9:03 9:03 | | | | | | | | | 11:20 | | | | | |
Šentilj | | | | | | | | | | | | 5:52 | | | | | | | 7:07 7:07 | | | | 9:08 9:08 | | | | | | | | | | | | | | | |
Cirknica | | | | | | | | | | | | 5:56 | | | | | | | 7:11 7:11 | | | | 9:11 9:11 | | | | | | | | | | | | | | | |
Pesnica | | | | | | | | | | | | 6:01 | | | | | | | 7:16 7:16 | | | | 9:16 9:16 | | | | | | | | | | | | | | | |
Košaki | | | | | | | | | | | | 6:06 | | | | | | | 7:21 7:21 | | | | 9:20 9:20 | | | | | | | | | | | | | | | |
MARIBOR | | | | | | | | | | | | 6:08 | | | | | | | 7:23 7:23 | | | | 9:23 9:23 | | | | | | | | | 11:37 | | | | | |
MARIBOR 1:15 3:35 3:35 | 4:25 | | 5:20 5:43 5:48 | | | | 6:20 | 6:55 7:00 7:05 7:20 | | | | 8:20 | | 9:27 | 10:20 | 10:45 10:51 11:00 | | 11:20 11:50 | 12:20 12:45 12:53 12:53 |
Maribor Tezno 1:19 | | | 4:29 | | 5:24 | | | | | | 6:24 | | 7:04 7:09 7:24 | | | | 8:24 | | 9:31 | 10:24 | | | 11:04 | | 11:24 | | 12:24 12:49 12:57 12:57 |
Hoče 1:23 | | | 4:33 | | 5:28 | | | | | | 6:28 | | 7:09 7:15 7:28 | | | | 8:28 | | 9:35 | 10:28 | | | 11:10 | | 11:28 | | 12:28 12:55 13:03 13:03 |
Orehova vas 1:25 | | | 4:35 | | 5:30 | | | | | | 6:30 | | 7:13 7:18 7:30 | | | | 8:30 | | 9:37 | 10:30 | | | 11:13 | | 11:30 | | 12:30 12:59 13:06 13:06 |
Rače 1:28 | | | 4:38 | | 5:33 | | | | | | 6:33 | | 7:17 7:22 7:33 | | | | 8:33 | | 9:40 | 10:33 | | | 11:16 | | 11:33 | | 12:33 13:02 13:09 13:09 |
PRAGERSKO 1:33 3:51 3:51 | 4:44 | | 5:39 5:57 6:01 | 6:07 | | 6:40 | 7:15 | 7:28 7:39 | | 8:02 8:02 8:39 | | 9:46 | 10:39 | 10:59 11:05 11:22 | | 11:39 12:06 | 12:39 13:09 13:14 13:14 |
Slovenska Bistrica | | | | 4:49 | | 5:44 | | | | | | 6:46 | | | | 7:44 | | | | 8:44 | | 9:50 | 10:44 | | | | | | 11:44 | | 12:44 13:16 | | |
Poljčane 1:45 4:04 4:04 | 4:56 | | 5:51 | | | 6:19 | | 6:53 | 7:27 | | 7:51 | | | | 8:51 | | 9:57 | 10:51 | | | | | | 11:51 | | 12:51 13:23 | | |
Dolga Gora | | | | 5:03 | | 5:58 | | | | | | 7:00 | | | | 7:58 | | | | 8:58 | | 10:05 | 10:58 | | | | | | 11:58 | | 12:58 | | | |
Ostrožno | | | | 5:06 | | 6:01 | | | | | | 7:03 | | | | 8:02 | | | | 9:01 | | 10:08 | 11:01 | | | | | | 12:01 | | 13:01 | | | |
Ponikva | | | | 5:11 | | 6:06 | | | | | | 7:08 | | | | 8:06 | | | | 9:06 | | 10:13 | 11:06 | | | | | | 12:06 | | 13:06 | | | |
GROBELNO 2:01 | | 5:07 5:15 | 6:04 6:10 | | 6:27 | | 7:00 7:12 7:17 | | | 8:10 | | | | 9:10 9:14 | 10:17 10:59 11:10 11:13 | | | 11:39 11:5512:10 | 12:5913:10 | | | |
Šentjur 2:05 4:24 4:24 5:10 5:19 | 6:08 6:14 | | 6:31 | | 7:04 7:16 7:21 7:47 | | 8:14 | | | | 9:14 9:19 | 10:21 11:03 11:14 11:18 | | | 11:45 12:00 12:14 | 13:0313:14 | | | |
Štore | | | 5:16 5:23 | 6:14 6:18 | | 6:36 | | 7:09 7:20 7:27 | | | 8:19 | | | | 9:18 9:24 | 10:25 11:08 11:18 11:23 | | | | 12:05 12:18 | 13:0813:18 | | | |
CELJE 2:14 4:35 4:35 5:21 5:29 5:52 6:18 6:24 6:34 6:34 6:41 6:49 | 7:15 7:26 | 7:57 | | 8:25 | | 8:34 8:41 9:24 9:28 | 10:31 11:13 11:24 11:28 11:35 11:37 | 11:57 12:0912:25 12:45 13:1313:24 | | | 14:08
Laško 2:24 4:46 4:46 | 5:38 6:02 | 6:33 | | | 6:59 | | 7:35 | 8:07 | | 8:34 | | | | 9:33 | | 10:40 | 11:33 | | | | | | 12:34 12:55 | 13:33 | | | 14:18
Rimske Toplice | | | | 5:45 6:10 | 6:40 | | | | | | 7:43 | | | | 8:42 | | | | 9:40 | | 10:47 | 11:40 | | | | | | 12:41 | | 13:40 | | | |
ZIDANI MOST 2:37 5:00 5:00 | 5:53 6:18 | 6:48 6:54 6:52 | 7:13 | | 7:50 | 8:21 | | 8:49 | | 8:52 9:03 9:48 | | 10:55 | 11:48 | 11:55 11:55 | | | 12:49 13:10 | 13:48 | | | |

Bolje je dobro potovati kot prispeti.
(Buda)



LEGENDA: Avto (prevoz avtomobilov) - od Celja do Grobelnega vozi avtovlak, na katerega lahko naložite osebni avto, kombi, poltovornjak ali avtodom. Nakladanje avtomobilov in prodaja vozovnic na izhodnih postajah se končata 10 minut pred
odhodom vlaka.; EC EuroCity vlak, plačilo EC dodatka, možna rezervacija; EN EuroNight je nočni vlak, plačilo EC dodatka, v  sestavi so tudi spalniki in ležalniki, za uporabo postelje ali ležišča je potrebno plačati dodatek; IC InterCity vlak, plačilo IC
dodatka; ICS InterCity Slovenija vlak omogoča prevoz oseb na invalidskih vozičkih, rezervacija sedeža je obvezna; K prevoz koles; LP lokalni vlak; MV Mednarodni vlak, plačilo MV dodatka; RG regionalni vlak; 
0 vsak dan; 2 vozi od 18.12.-1.1. in od 11.6.-24.9.; 3 ne vozi ob sobotah, nedeljah, praznikih; 4 delavniki; 5 ne vozi ob sobotah in praznikih ter od 27.12.-30.12., 27.2.-3.3., 28.4., 26.6.-31.8., 30.10., 2.11. in 3.11.; 7 sobote od 17.12.-31.12. in sobote od
22.4.-23.9.; 8 vozi od 11.12.-10.6.; 9 vozi od 11.6.-9.12.; 10 sobote od 22.4.-23.9.; 11 ne vozi ob sobotah; 12 nedelje do 18.6 in nedelje od 3.9. ter 8.2., 17.4, 2.5., ne vozi 25.12., 16.4., 30.4., 29.10.; 13 ne vozi ob sobotah, praznikih in od 24.6.-27.8.;
14 ne vozi od 24.6.-27.8.; 15 vozi od 24.6.-27.8.; 16 sobote in prazniki; 17 vozi od 27.12.-30.12., 20.2.-24.2., 28.4., 26.6.-31.8., 30.10., 2.11. in 3.11., ne vozi ob sobotah in praznikih od 26.6. do 31.8.; 18 ne vozi ob sobotah, praznikih in od 26.6.-31.8.;
19 sobote in 15.8.; 20 sobote in prazniki, ne vozi od 24.6-27.8.; 21 vozi od 24.6-27.8., ne vozi ob sobotah in praznikih; 22 sobote in prazniki od 24.6-27.8.; 
INFO: Slovenske železnice d.d., T: 1999

Velja od 11.12.2016 do 9.12.2017.

km
0
8
12
17
21
25
29
31
31
34
38
41
43
50
56
64
72
75
80
84
87
93
98
109
115
123

VLAK LP LP LP MV LP LP ICS IC LP LP LP LP RG LP LP LP LP IC ICS LP RG LP RG RG LP LP LP Avto RG LP IC EC RG LP LP LP LP LP LP LP LP
2805 2935 3856 246 4439 3489 19 525 2917 3860 3959 3491 1611 2919 3618 2921 4441 527 21 7812 1615 4449 1607 1641 3620 4443 386213421 1643 2925 523 159 1613 2927 4445 4465 4457 4459 2931 3814 2929

POSTAJA 3 18,K 3,K 0,K 0 3,K 9 8 0,K 0,K 3,K 3,K 12 3,K 11,K 0 3 8 9 11,K 12,K 16 19,K 12 3,K 3 3,K 10 12 3 0,K 0 12 0 13 20 21 22 11,K 3,K 0,K
LEIBNITZ (AT) | | | | 13:50 | | | | | | | | | | | 16:57 | | | | 17:49 | | | 17:49 | | | | | 18:59 | | 19:50 19:50 19:50 19:50 | | |
Ehrenhausen | | | | 13:56 | | | | | | | | | | | 17:03 | | | | 17:55 | | | 17:55 | | | | | | | | 19:56 19:56 19:56 19:56 | | |
Spielfeld/Špilje | | | | 14:05 | | | | | | | | | | | 17:10 | | | | 18:02 | | | 18:02 | | | | | 19:20 | | 20:10 20:10 20:23 20:23 | | |
Šentilj | | | | 14:11 | | | | | 15:35 | | | | | 17:17 | | | | 18:07 | | | 18:07 | | | | | | | | 20:15 20:15 20:28 20:28 | | |
Cirknica | | | | | | | | | | 15:39 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 20:19 20:19 20:32 20:32 | | |
Pesnica | | | | 14:17 | | | | | 15:44 | | | | | 17:25 | | | | 18:13 | | | 18:13 | | | | | | | | 20:24 20:24 20:37 20:37 | | |
Košaki | | | | | | | | | | 15:49 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 20:29 20:29 20:42 20:42 | | |
MARIBOR | | | | 14:23 | | | | | 15:51 | | | | | 17:31 | | | | 18:18 | | | 18:18 | | | | | 19:37 | | 20:32 20:32 20:45 20:45 | | |
MARIBOR 13:20 13:42 13:50 | 14:27 14:55 15:15 15:18 15:22 15:27 | 15:55 16:20 16:20 | 17:20 | 17:40 17:48 | 18:00 | | | | 18:25 18:37 | | 19:20 19:45 19:55 20:05 20:20 | | | | 21:15 22:05 22:25
Maribor Tezno 13:24 13:46 13:54 | 14:31 14:59 | | 15:26 15:31 | 16:00 | 16:24 | 17:24 | | | | | | | | | 18:29 18:41 | | 19:24 | | | 20:24 | | | | 21:19 22:09 22:29
Hoče 13:28 13:50 14:00 | 14:35 15:04 | | 15:30 15:37 | 16:05 | 16:28 | 17:28 | | | | | | | | | 18:33 18:46 | | 19:28 | | | 20:28 | | | | 21:23 22:15 22:33
Orehova vas 13:30 13:52 14:03 | 14:37 15:08 | | 15:32 15:40 | 16:09 | 16:30 | 17:30 | | | | | | | | | 18:36 18:50 | | 19:30 | | | 20:30 | | | | 21:25 22:18 22:36
Rače 13:33 13:55 14:06 | 14:40 15:12 | | 15:35 15:44 | 16:12 16:32 16:33 | 17:33 | | | | | | | | | 18:38 18:52 | | 19:33 | | | 20:33 | | | | 21:28 22:21 22:38
PRAGERSKO 13:39 14:01 | 14:2914:46 15:18 15:29 15:32 15:41 | | 16:19 16:39 16:39 | 17:39 | 17:54 18:02 | 18:17 | | 18:23 | 18:44 18:57 | 19:39 19:39 20:00 20:12 20:22 20:39 | | | | 21:34 22:27 22:44
Slovenska Bistrica13:44 14:06 | | 14:51 15:25 | | 15:46 | | 16:25 | 16:44 | 17:44 | | | | | | | | | 18:49 | | | 19:44 | | 20:28 20:44 | | | | 21:39 | 22:49
Poljčane 13:51 14:13 | | 14:58 15:31 | | 15:53 | | 16:32 16:52 16:51 | 17:51 | | | | 18:29 | | 18:37 | 18:56 | | | 19:51 | | 20:36 20:51 | | | | 21:46 | 22:56
Dolga Gora 13:58 14:20 | | 15:05 | | | 16:00 | | | | 16:58 | 17:58 | | | | | | | | | 19:03 | | | 19:58 | | | 20:58 | | | | 21:53 | 23:03
Ostrožno 14:01 14:23 | | 15:08 | | | 16:03 | | | | 17:01 | 18:01 | | | | | | | | | 19:06 | | | 20:01 | | | 21:01 | | | | 21:56 | 23:06
Ponikva 14:06 14:28 | | 15:13 | | | 16:08 | | | | 17:06 | 18:06 | | | | | | | | | 19:10 | | | 20:06 | | | 21:06 | | | | 22:01 | 23:10
GROBELNO 14:10 14:32 | | 15:17 | | | 16:12 | | | | 17:10 17:30 18:10 | | | 18:33 | | 18:45 | 19:00 19:14 | 19:19 | 20:10 | | | 21:10 | | | | 22:05 | 23:14
Šentjur 14:14 14:36 | | 15:21 | | | 16:16 | | | | 17:14 17:34 18:14 | | | 18:37 18:48 | 18:49 | 19:05 19:18 | 19:25 | 20:14 | | 20:54 21:14 | | | | 22:09 | 23:18
Štore 14:18 14:40 | | 15:25 | | | 16:20 | | | | 17:18 17:40 18:18 | | | 18:42 | | | | 19:11 19:22 | | | 20:18 | | | 21:18 | | | | 22:13 | 23:22
CELJE 14:24 14:46 | 15:0715:31 | 16:01 16:09 16:26 | | | 17:24 17:24 17:45 18:24 | 18:31 18:34 18:47 18:58 | 18:59 19:05 19:15 19:28 | 19:3720:18 20:24 20:38 20:50 21:04 21:24 | | | | 22:19 | 23:26
Laško 14:33 14:55 | 15:17 15:40 | | | 16:35 | | | 17:35 17:33 | 18:33 | | | | 19:08 | 19:09 | | 19:37 | | | 20:33 | 21:00 21:14 21:33 | | | | 22:28 | |
Rimske Toplice 14:40 15:02 | | 15:47 | | | 16:42 | | | | 17:40 | 18:40 | | | | 19:15 | | | | 19:44 | | | 20:40 | | | 21:40 | | | | 22:35 | |
ZIDANI MOST 14:48 15:10 | 15:3115:55 | 16:19 16:29 16:50 | | | 17:49 17:48 | 18:48 | 18:51 18:52 | 19:23 | 19:23 19:28 | 19:51 | | 20:41 20:48 21:01 | 21:29 21:48 | | | | 22:43 | |

19

Vozni redi v Alpah 2017, CIPRA Slovenija


